

ÅRSREDOVISNING

för

Gravryd Last & Loss AB

Org.nr. 556818-4005

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Ekberg, Styrelseledamot

2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Föremålet för bolagets verksamhet är uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare, markentreprenader samt handel med färg samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget startat verksamhet för uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år, hänfört till den nya verksamhetsinriktningen.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 221 384	272 014	47 061	302 039
Resultat efter finansiella poster	48 128	126 634	-43 529	847 694
Soliditet (%)	15,78	55,94	68,44	85,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 238	104 969	144 731
Balanseras i ny räkning		104 969	-104 969	0
Årets resultat			37 320	37 320
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>94 731</u>	<u>37 320</u>	<u>182 051</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	94 731
Årets resultat	<u>37 320</u>
	132 051

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>132 051</u>
	132 051

Gravryd Last & Loss AB

Org.nr. 556818-4005

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gravryd Last & Loss AB

Org.nr. 556818-4005

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 221 384	272 014
Övriga rörelseintäkter		19 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 241 383</u>	<u>272 014</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-321 288	0
Handelsvaror		0	-78 375
Övriga externa kostnader		-174 875	-61 322
Personalkostnader	2	-598 857	-5 312
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-86 614</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 181 634</u>	<u>-145 009</u>
Rörelseresultat		59 749	127 005
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		<u>-11 622</u>	<u>-371</u>
Summa finansiella poster		<u>-11 621</u>	<u>-371</u>
Resultat efter finansiella poster		48 128	126 634
Resultat före skatt		48 128	126 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 808	-21 665
Årets resultat		<u>37 320</u>	<u>104 969</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>540 667</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		540 667	0
Summa anläggningstillgångar		540 667	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		273 989	185 721
Övriga fordringar		1 059	1 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 027</u>	<u>67 320</u>
Summa kortfristiga fordringar		280 075	254 132
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>332 858</u>	<u>4 583</u>
Summa kassa och bank		332 858	4 583
Summa omsättningstillgångar		612 933	258 715
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 600	258 715

Gravryd Last & Loss AB

Org.nr. 556818-4005

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 732	-10 238
Årets resultat		37 320	104 969
Summa fritt eget kapital		<u>132 052</u>	<u>94 731</u>
Summa eget kapital		182 052	144 731
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		491 904	0
Övriga skulder		10 002	10 002
Summa långfristiga skulder		<u>501 906</u>	<u>10 002</u>
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 412	0
Leverantörsskulder		86 265	26 505
Skatteskulder		32 473	21 665
Övriga skulder		271 160	35 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 332	20 180
Summa kortfristiga skulder		<u>469 642</u>	<u>103 982</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 153 600	258 715

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	627 281	0
	Utgående anskaffningsvärden	627 281	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-86 614	0
	Utgående avskrivningar	-86 614	0
	Redovisat värde	540 667	0

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	242 256	

Gravryd Last & Loss AB

Org.nr. 556818-4005

Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 554.316 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	491 904	
------------------------------------	---------	--

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	62 412	
------------------------------------	--------	--

Summa	<hr/>	554 316
-------	-------	---------

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås den

Jonas Ekberg

Jonas Ekberg

Styrelseledamot

2023-06-30